Transitus.

Transitus ad laxiorem Religionem, vel ad diversum alterius Ordinis Monasterium non licet absque Papæ dispensatione : & quid de Abatis commendatarii potestate circa subditorum sibi Monachorum translationem. p.109. 4. & seqq.

Vide *Religio, Religiosus, Tribunal.*

Tribunalium duo genera, quæ suis limitibus & finibus quæque coercentur. p.422. 4

Tribunalia Regiæ jurisdictionis non permittunt Ecclesiæ Gallicanæ ulrum habere territorium. p.435. 10

V

Vassallus.

Vassallus feudalem fundum ir requisito Domino alienans, quæ poenâ teneatur : ubi de aliis poenis & juribus vassallis & emphyteutis communibus ; & de differentia vassalli & emphyteute. p.668. 15

Vassallus in Regno Galliæ non incidit in poenam commissi ob omissionem in alienatione denunciationem : & quid in casu rebellionis. ibid. & seq. 16

cum Vassallis & emphyteutis mitius in pluribus casibus agitur in Regno Galliæ quam alibi. ibid. 16
Vestigia.
ut Vestigia justa sint quinque requiruntur conditiones, juxta doctrinam Caietani. p.701. & seq. 2. 3. 4. 5. & 6
an Vestigia nova imponi possint urgente necessitate, cum Rex profulsi

Rerum Notabilium.

- Sus & inutilibus impensis ærarium exhaustit. p.702.7
Vectigalia fraudantes an teneantur ad restitutionem. ibid.8.& seq.
Vectigalum justitia est commutativa. p.703.8
an Vectigalia pro quotidianis victualibus impoluta possint esse justa, & an ea fraudantes peccent mortaliiter. ibid.
Vectigal in dubio potius judicandum est justitiæ conforme, quam injustum. p.704.9
- Venditio, & Venditor.*
Vendere carius præcisè ob dilatam solutionem, an usurarium sit & illatum. p.649. & seq.4
Venditionis definitio. p.651.3
Venditori qui vilius vendendo non excessit dimidium justi pretii, nulla conceditur actio adversus emptorem in externo foro. ibid.4
Vendere non licet carius ex eo quod res sit commoda, & necessaria emptori. p.652.7
Venditionis contractus rei traditio nem non ad sui essentiam, sed tantum ad complementum requirit. p.653.8
Vendita re ab emptore evicta, ad quid teneatur venditor erga emptorem. ibid.9
in Venditione possunt intervenire pacta, per quæ invitâ etiam altera parte conventio rescindatur. ibid. & seq.10
Venditio in Gallia dissolvitur per retractum feudale, vel gentilium. p.654.11.12
de Venditione frumenti & aliorum frugum cum pacto ut pretium empotionis, vel par quantitas rei mu-
- tù creditæ solvatur alio tempore quo res fortassè plus valebunt. p.655.13
Vendor sciens pretium mercis mox esse minuendum, an possit eam currenti pretio vendere. p.656. & seq.15
Venditionis genus prorsus usurarium & improbandum proponitur. p.657.16
Vendoris declaratio, rem venditam servituti obnoxiam esse, aut libera- ram, quatenus noceat, vel profit emptori. p.670.22
an Vendor jure tacite, vel privilegiata hypothecæ gaudeat super re vendita. p.736.11
- Verba.*
Verba obscœna, quæ impulsu appetitus concupisibilis proferuntur, & cogitationes foedaæ, & libidinosæ quomodo sint in confessione apriendæ. p.313. & seq.20.21
Vide Confessio.
Vicarius.
Vicarii generales & foranei Episcorum qui sint, & quod corum munus. p.61.1
Vicarii generalis & Officialis munia in quo differant. ibid.
Vicarius generalis in materia jurisdictionis una eademque cum Episcopo persona censetur. p.62.2
à Vicariis foraneis ad Episcopum datur appellatio. ibid.3
Vicarii facultas qualis circa collationem Beneficiorum. ibid.4.& 5
Vicarius generalis, cui Episcopus Beneficiorum collationem specialiter non indulxit, nequit corundem resignaciones, aut permutationes recipere. p.63.6